
851- 38,1 GEÇİŞ TARAĞI

6,4 mm

Açık yüzey (50%)

152 mm   

Beyaz, Gri (Standart malzeme için)

Orta (FDA gıdaya uygunluk)

38.1 mmHatve

Genişlik ölçülendirme 

Açıklık Oranı (%)

Götürücü Bakla Genişligi

Renk 

Temizlenebilirlik 

• Gıda Sektörü
• Otomotiv Sektörü
• Et Ürünleri Sektörü
• İlaç Sektörü
• İçecek Su ve Süt Sektörü
• Sebze ve Meyve Sektörü
• Konserve Sektörü
• Deniz Ürünleri Sektörü
• Şekerleme Sektörü
• Paketleme Sektörü
• Oluklu Mukavva Sektörü
• Unlu Mamüller

Poliasetal (POM) Plastik (modüler) hasır bantlar  dondurulan ürünler için çözümdür –46 +70 derecelerde 

çalışabilmektedir. Polipropilen (PP) göre sürtünme dayanımı daha fazladır, uzun ömürlüdür.

Polipropilen (PP) Plastik (modüler) hasır bantlar asitli bazik ve tuzlu ortamlara daha dayanıklıdır +1+ 110 

derecelere dayanır. 

Model 850 (modüler) hasır bant geçiş tarağı temiz yapısıyla gıda sektörüne uygundur. FDA Gıdaya uygun belge 

onayına sahiptir.

38.1 mm hatveli (1,5 inç) (modüler) hasır bandın kullandığı endüstri alanları:

StokKod
(Stock Code)

Kullanılan Bantlar
(For Chains)

P
Malzeme
(Material)

8,5

8,5

20

20

PP

POM

831

831

851 B01 152

851 B02 152

HASIR BANT STANDART MALZEME

Polipropilen (PP)   

Poliasetal (POM)

Polietilen (PE)

+1

-40

-60

+110

+90

+100

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 mm. HASIR BANTLAR)

HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(38,1 mm. HASIR BANTLAR)

* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.

BANT : 831 


